
ZARZĄDZENIE NR 18/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 16 lutego 
2021 r. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB3C230-A666-4D02-9645-CD492507AD72. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 19 lutego 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 498 589,92 5 303 268,75 16 801 858,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 568 204,00 5 303 268,75 15 871 472,75

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 30 000,00 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 154 432,20 206 567,80 1 361 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 155 404,00 270 000,00 1 425 404,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 735 567,80 3 674 693,00 11 410 260,80

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 1 122 007,95 1 122 007,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 895,00 87 000,00 1 197 895,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 895,00 87 000,00 1 197 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 196,00 -761,00 112 435,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 100,00 761,00 36 861,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 87 000,00 317 000,00

710 Działalność usługowa 849 400,00 419 615,00 1 269 015,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 849 400,00 419 615,00 1 269 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 226,00 371 993,00 447 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 931,00 65 917,00 78 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 843,00 9 374,00 11 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 606 500,00 -22 669,00 583 831,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 9 734 397,95 -443 584,00 9 290 813,95

75020 Starostwa powiatowe 8 860 048,95 -427 284,00 8 432 764,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 984 884,00 -371 993,00 4 612 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 255,00 -65 917,00 772 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 781,00 -9 374,00 105 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 900,00 20 000,00 215 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 276 600,00 -16 300,00 260 300,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 -5 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -2 500,00 27 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB3C230-A666-4D02-9645-CD492507AD72. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 221 000,00 -8 300,00 212 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 500,00 -6 000,00 54 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 39 000,00 -6 000,00 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 000,00 -6 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 865 000,00 318 875,55 2 183 875,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 865 000,00 318 875,55 2 183 875,55

4810 Rezerwy 910 000,00 118 875,55 1 028 875,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 955 000,00 200 000,00 1 155 000,00

801 Oświata i wychowanie 889 599,14 -23 604,00 865 995,14

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 838,00 -15 604,00 6 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 838,00 -15 604,00 6 234,00

80195 Pozostała działalność 482 761,14 -8 000,00 474 761,14

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00 -18 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 309 560,43 -1 437,94 1 308 122,49

85195 Pozostała działalność 155 724,43 -1 437,94 154 286,49

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 -2 000,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

136 524,43 562,06 137 086,49

852 Pomoc społeczna 215 000,00 -10 000,00 205 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 -10 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB3C230-A666-4D02-9645-CD492507AD72. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 698 830,56 93 700,00 792 530,56

85395 Pozostała działalność 201 808,00 93 700,00 295 508,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

101 300,00 93 700,00 195 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000,00 0,00 74 000,00

90095 Pozostała działalność 74 000,00 0,00 74 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 300,00 -5 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 300,00 17 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 232 796,00 -13 800,00 218 996,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 1 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 31 300,00 -14 800,00 16 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

26 800,00 -14 800,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 92 100,00 -36 750,00 55 350,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 100,00 -37 600,00 19 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

57 100,00 -37 600,00 19 500,00

92695 Pozostała działalność 35 000,00 850,00 35 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 850,00 850,00

Razem: 29 948 486,00 5 687 283,36 35 635 769,36

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB3C230-A666-4D02-9645-CD492507AD72. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

